[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	24.1.2021

	№
	732

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 31.06.2021 № 247
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003            № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 31.06.2021 № 247 «О комиссии по рассмотрению заявлений граждан о признании  малоимущим в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвердив состав комиссии в новой редакции. Прилагается.

2.Организационному управлению опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте Свечинского муниципального округа Кировской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Свечинского

муниципального округа                                     Г.С. Гоголева

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Свечинского муниципального
округа

от 24.11.2021 № 732

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений граждан о признании малоимущими  в целях  постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	ГРАДОБОЕВА
Екатерина Геннадьевна
	-первый заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа -начальник финансового управления председатель комиссии

	КРАЕВА

Надежда Александровна
	- начальник управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа,                               заместитель председателя комиссии

	РОМИНА
Ирина Васильевна
	-заведующий юридическим отделом администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАТУХТИНА                             Наталья Николаевна

	-ведущий специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа

	КРОТОВА

Татьяна  Витальевна

	-заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа  по вопросам жизнеобеспечения

	ПРЕДЕИНА

Софья Леонидовна

	-заместитель начальника организационного управления администрации Свечинского муниципального округа